
B

B

B LIGNE 12
LIGNE INTER

LIGNES RÉGIONALES  
BREIZHGOB

N° 4 : Ploërmel-Malestroit-Vannes 
N° 12 : Redon-Plélan le grand
Interdépartementale : 
 Pontivy-Rennes

d

LIGNE 4

LIGNE 4

B LIGNE 
INTERD.

LI
G

N
E 

 12
B

TARIFS INFOS PRATIQUES

5 ans et moins : gratuit (accompagné 
d'un adulte ayant payé son ticket) 

* Bénéficiaire de la complémentaire 
santé solidarité (sur présentation d'un 
justificatif)

Le billet est :
•	à acheter auprès du conducteur,
•	à payer en espèce (faire l'appoint) ou 
par carte bancaire

•	utilisable uniquement sur les lignes 
OBC 

•	Pas de circulation les jours fériés

Véhicules adaptés aux PMR

Plus d'informations : 
02 97 75 01 02 
www.oust-broceliande.bzh

mobilité

+ 26 ans

Unité 2 €

15 €

1 €

7.50 €Carnet 
10 voyages

- 26 ans 
et solidaire*

Ligne OBC    2

MALESTROIT GUER

MALESTROIT
PLACE QUEINNEC

GUER
VAL CORIC

CARO
PLACE JOACHIM QUÉRANT

CARO
LE GRAND VILLAGE

MISSIRIAC
ÉGLISE

RUFFIAC
MAIRIE

VANNES

R
ED

O
N

RENNES

PLO
ËR

M
EL

PLOËRMEL

TRÉAL 
MAIRIE

RÉMINIAC
PARKING DES CARS

MONTENEUF
RUE ST-MICHEL

GUER
ÉGLISE

HORAIRES VALABLES DU 
2 JANVIER AU 5 JUILLET 2024

N
O

UVELLE  FORMULE !

DU LUNDI 
AU SAMEDI

PL
ÉL

A
N

 L
E 

G
R

A
N

D



ve
rs

io
n 

ja
nv

ie
r 2

02
4

MALESTROIT GUER

MALESTROITGUER

MALESTROIT

PLACE Q
UEIN

NEC

MISSIR
IAC

ÉGLISE
CARO

GRAND VILLAGE

CARO

PLACE JOACHIM
 Q

UÉRANT

RUFFIAC

MAIR
IE TRÉAL

MAIR
IE

RÉMIN
IAC

PARKIN
G DES CARS

MONTENEUF

RUE ST-
MIC

HEL

GUER

ÉGLISE
GUER

VAL CORIC

Jours lundi - mardi - 
jeudi - vendredi

mercredi  
& samedi

N° circulation 021 023 025 027

MALESTROIT Place Queinnec* 08:30 12:35 13:35 17:35

MISSIRIAC Église 08:39 12:44 13:44 17:44

CARO Grand Village 08:45 12:50 13:50 17:50

CARO Place Joachim Quérant 08:48 12:53 13:53 17:53

RUFFIAC Mairie 08:57 13:02 14:02 18:02

TRÉAL Mairie 09:04 13:09 14:09 18:09

RÉMINIAC Parking des cars 09:10 13:15 14:15 18:15

MONTENEUF Rue St-Michel 09:15 13:20 14:20 18:20

GUER Église 09:24 13:29 14:29 18:29

GUER Val Coric 09:31 13:36 14:36 18:36

Jours lundi - mardi - 
jeudi - vendredi

mercredi  
& samedi

N° circulation 022 024 026 028

GUER Val Coric 09:35 11:30 14:40 16:30

GUER Église 09:42 11:37 14:47 16:37

MONTENEUF Rue St-Michel 09:51 11:46 14:56 16:46

RÉMINIAC Parking des cars 09:56 11:51 15:01 16:51

TRÉAL Mairie 10:02 11:57 15:07 16:57

RUFFIAC Mairie 10:09 12:04 15:14 17:04

CARO Place Joachim Quérant 10:19 12:14 15:24 17:14

CARO Grand Village 10:22 12:17 15:27 17:17

MISSIRIAC Église 10:26 12:21 15:31 17:21

MALESTROIT Place Queinnec* 10:35 12:30 15:40 17:30

* cet arrêt est déplacé rue des Augustines, le jeudi, jour de marché.

* cet arrêt est déplacé rue des Augustines, le jeudi, jour de marché.

B

Bn°... Correspondances des arrêts des lignes régionales : 
N° 4 : Ploërmel-Malestroit-Vannes | N° 12 : Redon-Plélan le grand | Interdépartementale : Pontivy-Rennes

INTERD.
LIGNE  4

LIGNE  12BB


